בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטים י' שפסר (סג"נ), ו' מרוז (סג"נ), ש' בורנשטין) מיום 30.6.2020 בעפ"ג 46302-06-20, בגדרו התקבל ערעור המשיבה על גזר דינו של בית המשפט השלום בפתח תקווה (כב' השופט ע' מורנו) בת"פ 38868-03-19.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן האוחז 20 עבירות הונאה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986; 20 עבירות קבלת דבר במרמה לפי סעיף 415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

עמוד 1

(להלן: חוק העונשין); ו-6 עבירות התחזות כאדם אחר במטרה להונות לפי סעיף 441 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המבקש יצר כרטיסים באתרי היכריות בהם התחזה לאישה ובאמצעותם יצר קשר עם גברים (להלן: המתלוננים) תוך הצגת מצג שווא. המבקש ביקש מהמתלוננים להזמין עבורו אוכל במסעדות לשם הוכחת רצינותם בקשר המתהווה.